

**Årsredovisning**  
för  
**Enterprise Movement Global AB**  
556641-8793

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ola Gedenryd, Styrelseledamot  
2025-06-26

Styrelsen för Enterprise Movement Global AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultbolag inom IT och företagsledning, samt distribution och utveckling av programvara.

Bolaget ägs av Master Consulting South AB, 556557-3598, 475 aktier, Loré IT Sweden AB, 556570-8590, 475 aktier samt Leif Liljebrunn, 600331-4611, 50 aktier. Summa 1000 aktier.

Företaget har sitt säte i Lund.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har nyemission påbörjats och registreringen blev klar 2025. Bolaget har även ändrat firma, men behåller Business Driven Development som särskilt företagsnamn. Bolaget har sedan ett par år tillbaka etablerat sig på bolagsnivå på sina olika marknader. Det innebär att det finns dotterbolag etablerat i Singapore som drivs som självständig affärsverksamhet. Nettoomsättningen i det svenska bolaget har av denna anledning minskat relativt dramatiskt under de senaste åren. Det finns Scaled Agile konsulter på respektive marknad, vilket också gör att de svenska underkonsulterna har blivit färre. Detta är ett sätt att möta marknadens behov och är en del av bolagets affärsmodell för att i framtiden stå rätt rustade både med kapacitet och rätt kompetens.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 709	3 244	10 586	12 167
Resultat efter finansiella poster	-447	-449	96	57
Soliditet (%)	11	67	20	25

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Aktiekapital under reg.</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000		610 114	-342 255	<b>367 859</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-342 255	342 255	<b>0</b>
Nyemission		160 000			<b>160 000</b>
Årets resultat				-447 225	<b>-447 225</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>160 000</b>	<b>267 859</b>	<b>-447 225</b>	<b>80 634</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	267 859
årets förlust	-447 225
	<b>-179 366</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-179 366
	<b>-179 366</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 708 893	3 243 752
Övriga rörelseintäkter		19 190	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 728 083</b>	<b>3 243 752</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underentreprenörer		-1 591 388	-3 003 159
Övriga externa kostnader		-571 712	-688 958
Övriga rörelsekostnader		0	-922
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 163 100</b>	<b>-3 693 039</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-435 017</b>	<b>-449 287</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		174	633
Räntekostnader		-12 382	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 208</b>	<b>633</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-447 225</b>	<b>-448 654</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	106 399
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>106 399</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-447 225</b>	<b>-342 255</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-447 225</b>	<b>-342 255</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2, 3	41 997	0
Andra långfristiga fordringar		0	1 896
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 997</b>	<b>1 896</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>41 997</b>	<b>1 896</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		252 420	216 649
Övriga fordringar		79 644	33 530
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		162 826	173 256
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>494 890</b>	<b>423 435</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		222 144	121 429
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>222 144</b>	<b>121 429</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>717 034</b>	<b>544 864</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>759 031</b>	<b>546 760</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Ej registrerat aktiekapital		160 000	0
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>260 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		267 859	610 114
Årets resultat		-447 225	-342 255
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-179 366</b>	<b>267 859</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>80 634</b>	<b>367 859</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		346 578	158 451
Övriga skulder		315 819	4 450
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	16 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>678 397</b>	<b>178 901</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>759 031</b>	<b>546 760</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

#### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	25 000	
Ägartillskott	16 997	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>41 997</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>41 997</b>	

#### Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Enterprise Movement AB	100	100	250	41 667
				<b>41 667</b>

	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>
Enterprise Movement AB	559448-3934	Malmö

Malmö 2025-06-25

*Ola Gedenryd*  
Ola Gedenryd  
Ordförande

*Leif Liljebrunn*  
Leif Liljebrunn

*Mattias Seger*  
Mattias Seger

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

*Patrik Henriksson*  
Patrik Henriksson  
Auktoriserad revisor
